
Id: MTBAZ-BYIIC-GEUQZ-UJCOG-PEPKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/239/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz.446 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/206/16 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Dzierżoniów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dzierżoniów na lata 2017 – 2032 otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz realizowanych przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Objaśnienia do wprowadzonych zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierżoniów na lata 
2017 – 2032 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: MTBAZ-BYIIC-GEUQZ-UJCOG-PEPKK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/239/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dzierżoniów na lata 2017 – 2032. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/239/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zalacznik2.pdf

Wykaz realizowanych przedsięwzięć . 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/239/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zalacznik3.pdf

Objaśnienia do wprowadzonych zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierżoniów na lata 
2017 – 2032. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: MTBAZ-BYIIC-GEUQZ-UJCOG-PEPKK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W uchwale zostały zawarte zmiany w budżecie Gminy Dzierżoniów w zakresie: dochodów i wydatków 
w latach 2017-2018. Zrezygnowano z realizacji przedsięwzięcia pn.: „Rewitalizacja zabytkowego pałacu wraz 
z zagospodarowaniem terenu we wsi Kiełczyn” zaplanowanego na lata 2017-2018. 


